
KOPA KABANA



CONTINENTAL
Croissant, tostada con mantequilla y 
mermelada, zumo de naranja y café.
Croissant, toast with butter and jam, 
orange juice and coffee.

INGLÉS
Dos huevos fritos, beicon inglés, 
salchicha, tomate, alubias, 
champiñones y café.
Two fried eggs, English bacon, 
sausage, tomato, baked beans, 
mushrooms and coffee.

EXCLUSIVE
Copa de Cava,  tostada de salmón , 
huevos revueltos y café.
Cup of Cava, a salmon toast , 
scrambled eggs and coffee.

7,50

8,50

10,00

DESAYUNOS
CLÁSICOS
CLASSIC BREAKFAST



1,60

1,70

2,50

2,50

2,20

5,50

5,50

4,00

3,50

2,50

1,70

Tostada con aceite
Toast with oil

Tostada con tomate o
mantequilla y mermelada
Toast with tomato or butter and jam

Tostada de york y queso o beicon
Ham and cheese or bacon toast

Tostada con jamón o atún y tomate
Toast with ham or tuna and tomato

Tostada con tortilla francesa
French omelette toast

Tostada con salmón y aguacate
Toast with salmon and avocado

Huevos con beicon
Eggs with bacon

Huevos revueltos
Scrambled eggs

Croissant mixto
Ham & Cheese croissant

Croissant con mantequilla
y Mermelada
Grilled croissant with butter and jam

Croissant

3,00

4,50

6,00

10,00

Mixto jamón y queso
Ham & Cheese

Mixto con huevo
Ham, cheese & egg

Vegetal

Club de Pollo
Chicken club

SÁNDWICHES



Pan con tomate y Alioli
Bread with tomato and alioli

Mix de tapas
Portions Mix

Gambas al ajillo
Prawns in garlic

Huevos rotos con chistorra
o jamón serrano
Eggs with chistorra or serrano ham

Pelotas de puchero
Puchero balls

Mix de croquetas (Bacalao
y/o jamón iberico)
Mix of croquettes (cod and/or
Iberian ham)

Tiras de berenjenas con miel de caña
Aubergine strips with cane honey

Calamares con salsa tártara
Squid with tartar sauce

Patatas bravas
Spicy chips

Patatas fritas
Chips

Ensaladilla rusa
Russian salad

Oreja a la plancha
Grilled pork ear

Alitas de pollo
Chicken wings

TAPAS
PORTIONS

3,00

12,00

13,50

9,00

3,50

6,50

10,00

11,50

6,50

5,00

5,50

9,50

9,00



9,00

9,00

6,50

4,00

9,00

13,50

10,00

12,50

10,00

Sardinas a la plancha
Grilled sardines 

Empanadillas polacas
Polish dumplings

Champiñones al ajillo
Mushrooms in garlic

Pincho de tortilla
Spanish omelette

Albóndigas en salsa
Meatballs in sauce

Sepia a la plancha
Grilled cuttlefish

Chopitos
Fried baby squids

Pincho de queso de cabra crujiente 
con cebolla caramelizada y 
mermelada de frambuesa (2 uds)
Crispy goat cheese with caramelized 
onion and raspberry jam (2 units)

Bocaditos camembert con
salsa de frambuesas
Camembert bites with raspberry 
sauce

TAPAS
PORTIONS



7,50

12,50

11,00

ENSALADAS
SALADS

DE LA TERRETA
Ensalada variada, tomate, cebolla, 
maíz, pepino aceitunas, atún y huevo.
Mixed Salad, tomato, onion, corn, 
cucumber olives, tuna and egg.

DE CABRA - GOAT
Ensalada variada, tomate, cebolla 
caramelizada, queso de cabra, tacos 
de jamón, frutos secos y mermelada.
Mixed Salad, tomato, caramelized 
onion, goat cheese, ham cubes, 
walnuts and jam.

CÉSAR
Ensalada variada, tomate, tiras de 
pollo, cebolla, maíz, parmesano y 
salsa César.
Mixed Salad, tomato, chicken strips, 
onion, corn, parmesan and Caesar’s 
sauce.



15,00

8,00

12,00

ENSALADAS
SALADS

SALMÓN
Ensalada variada, tomate, aguacate, 
salmón ahumado, mozzarella con 
salsa rosa
Mixed salad, tomato, avocado, 
smoked salmon, mozzarella with 
cocktail sauce

CAPRESE
Tomate, mozzarella de búfala y 
albahaca.
Tomato, buffalo mozzarella and basil.

COCTEL DE GAMBAS - PRAWN COCKTAIL
Ensalada variada, tomate, palitos de 
cangrejo gambas, huevo duro y salsa 
rosa.
Mixed Salad, tomato, boiled egg, crab 
sticks, prawns and cocktail sauce



9,00

9,00

23,50

16,00

16,00

13,50

11,00

15,50

15,50

13,90

16,90

Pollo con patatas y dos huevos
Chicken with chips and eggs

Lomo o beicon o longaniza,
patatas y dos huevos
Pork or bacon or sausage, chips and 
eggs

Entrecote a la plancha
con patatas y ensalada
Grilled entrecote with chips and salad

Chuletas de cordero
con patatas y ensalada
Lamb chops with chips and salad

Costillas con salsa BBQ
con patatas y ensalada
Ribs with BBQ sauce with potatoes 
and salad 

Gulash con patatas o pasta
Goulash with chips or pasta 

Chuletas de cerdo con
patatas y ensalada
Pork chops with chips and salad

Salmón a la plancha
con patatas y ensalada
Grilled salmon with chips and salad

Emperador a la plancha
con patatas y ensalada
Grilled sword fish with chips and salad

Merluza o calamares con
patatas y ensalada
Grilled hake or fried squid with chips 
and salad 

Sepia a la plancha con
patatas y ensalada
Grilled cuttlefish with chips and salad

PLATOS COMBINADOS
COMBINED DISHES



BOCADILLOS
BAGUETTE

MADRILEÑO
Calamares y mayonesa
Squid and mayonnaise

BLANC Y NEGRE
Longaniza y morcilla
sausage and black pudding

TORTILONGUI
Tortilla francesa y longaniza
French omelette and sausage

CATALANA
Jamón serrano y tomate
Serrano ham and tomato

POLLERO - CHICKEN
Pechuga de pollo, queso, lechuga y 
tomate
Chicken breast, cheese, lettuce and 
tomato

CHIVITO
Lomo, beicon, huevo, queso, lechuga 
y tomate
Pork, bacon, egg, cheese, lettuce and 
tomato

CANTABRICO
Atún, tomate y anchoa
Tuna, tomato and anchovies

VEGETAL
Lechuga, tomate, maíz, cebolla, 
huevo y mayonesa
Lettuce, tomato, corn, onion, 
mayonnaise and egg

COMPLETO YORK - COMPLETE YORK
Lechuga, york, tomate, mayonesa,
queso y huevo duro
Lettuce, ham, tomato, mayonnaise,
cheese and egg

7,50

6,00

6,00

5,50

6,50

7,50

6,50

6,00

6,50



10,50

10,00

11,50

11,00

HAMBURGUESAS
BURGERS

CLÁSICA - CLASSIC
Beicon, queso, tomate, lechuga y huevo
Bacon, cheese, tomato, lettuce & egg

POLLO CRISPY - CRISPY CHICKEN
Cebolla frita, lechuga, tomate y queso
Fried onion, lettuce, tomato & cheese

DE CABRA - GOAT CHEESE
Lechuga, caramelizada y queso de cabra
Lettuce, caramelized onion and goat 
cheese

VEGANA - VEGAN
Lechuga, tomate y cebolla frita
Lettuce, tomato and fried onion

2,50€ Salsa extra - Extra sauce: 
Yogurt, Rosa, BBq, Cesar, Samurai

Todas vienen con patatas
All come with chips



PIZZAS

MARGHERITA
Tomate y mozzarella
Tomato and mozzarella

TONNO
Tomate, mozarella, atún y cebolla
Tomato, mozarella, tuna and onion

VERDURE GRIGLIATE
Tomate, mozarella y verduras braseadas
Tomato, mozzarella and grilled 
vegetables

SPECIALE
Tomate, mozzarella, salami, jamón
cocido y champiñones asados
Tomato, mozzarella, salami, ham
and grilled mushrooms

QUATTRO FORMAGGI
Tomate y 4 tipos de queso (provolone,
mozarella, emmental y queso azul)
Tomato and 4 types of cheese 
(provolone, mozarella, emmental and 
blue cheese)

7,00

9,00

10,00

10,50

9,50



PIZZAS

PROSCUITTO
Tomate, mozarella y jamón cocido
Tomato, mozzarella and ham

CALABRESE
Tomate, mozzarella, salami y 
Guindilla picante
Tomato, mozzarella, salami and hot 
chili pepper

BBQ POLLO
Tomate, Mozarella, pollo, salsa 
barbacoa y cebolla
Tomato, Mozzarella, chicken, 
barbecue sauce and onion

HAWAII
Tomate, Mozarella, jamón cocido y piña
Tomato, Mozzarella, ham and 
pineapple

CARBONARA
Tomate mozarella, beicon, cebolla, 
huevo y salsa carbonara
Mozzarella tomato, bacon, onion,
egg and carbonara sauce

9,00

10,00

10,50

9,00

10,50



PASTAS - SPAGHETTI

PAELLAS
(Por encargo / Reservation in advance)

Precio por persona / Price per person*

Espagueti boloñesa
Spaghetti Bolognese 

Espagueti carbonara
Spaghetti carbonara

Espagueti roquefort y pollo
Roquefort and chicken

Espagueti aglio olio e peperocino

Espagueti frutti di mare

Lasaña

10,00

10,50

10,50

12,50

12,50

10,50

13,50

15,00

12,50

12,00

12,50

15,00

Paella mixta
Mixed paella 

Paella de marisco
Seafood paella

Paella valenciana
Valencian paella

Paella Kopa Kabana

Fideuá

Arroz Negro
Black rice





Expresso doble
Double espresso

Café solo
Small black coffee

Café cortado
Small white coffee

Café con leche
Coffee with milk

Café americano
Large black coffee

Capuccino
(Nata +0,20€)

Belmonte
(Bombón + Baileys)

Café bombón
Coffee with condensed milk

Latte Macchiato

Cola Cao

Café irlandés
irish coffee

Carajillo normal
Coffee with a shot of liquor

Carajillo especial
Coffee with double shot

2,00

1,40

1,50

1,70

1,70

2,50

2,20

1,80

2,50

2,00

5,00

2,00

2,60

CAFÉ
COFFEE

Leche vegetal / Vegetable milk 
Leche sin lactosa / Lactose-free milk+0,60



1,80

2,00

1,80

1,80

1,80

1,80

INFUSIONES
TEAS

Té negro
Classic tea

Té rooibos
Rooibos tea

Té rojo
Red Tea

Té verde
Green tea

Manzanilla
Chamomile

Poleo menta
Pennyroyal mint

ZUMOS
JUICES

3,50

1,80

1,80

1,80

Zumo naranja
Orange Juice

Zumo melocotón
Peach juice

Zumo piña
Pineapple juice

Zumo manzana
Apple juice



1,90

2,75

3,50

3,00

7,50

6,00
7,00

9,50

14,50

19,00

17,00

------

14,50
16,50

VINOS
WINES

Casa (Blanco, Rosado, Tinto)
Home (White, Rose, Red)

Blanco Verdejo / Rueda

Ribera del duero / Celeste

Ondarre 7 / Rioja crianza

Cava benjamin freixenet

Sangría (con Blanco o tinto)
Sangria (con Cava)

COCTELES
COCKTAILS

7,00
6,50
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
6,00
6,00
6,00
6,00

Mojito
Mojito 0.0
Caipirinha
Sex on the beach
Campari Orange
Tequila sunrise
Piña colada
San francisco
Aperol Spritz
Campari Spritz
Limoncello Spritz

Copa
Glass

Botella
Bottle



Agua pequeña
Small Water

Agua grande
Big water

Agua con gas
Water with gas

Tinto de verano
Summer wine

Tinto de verano Jarra
Summer wine Jug

Coca cola

Coca cola zero

Aquarius limón

Aquarius Naranja

Fanta limón

Fanta naranja

Sprite

Nestea

Casera

Tónica

Bitter kas

1,60

2,50

1,70

4,00

12,00

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

2,60

BEBIDAS
DRINKS



2,00

+0,30

2,40

+0,20

3,50

+0,20

3,50

3,00

2,50

2,70

4,00

2,40

2,60

2,60

3,80

CERVEZAS
BEERS

Caña 
Small Beer
+Limón o Casera
+Lemon or Casera

Mediana
Medium Beer
+Limón o Casera
+Lemon or Casera

Pinta
Large Beer
+Limón o Casera
+Lemon or Casera

Desperados

Alhambra 1925

Coronita

Estrella Galicia

Paulaner

Mahou

Mahou tostada 0.0

San Miguel 0.0

Omer



CERVEZAS
BEERS

Gordon Scotch

Chouffe

Jupiler

Maredsous

Duvel

Lindemans Kriek

Leffe Blonde

Leffe Brune

Tripel Westmalle

Westmalle dubbel

Tripel Karmeliet

Chimay Blue

Strongbow ciders

Orval

Cornet

Stella Artois

Remi de Bock

Desideer de Bock

Trappistes Rochefort 10

4,40

3,80

3,00

4,50

3,80

3,50

3,80

3,80

4,40

4,40

4,40

4,40

3,50

5,50

3,90

3,00

4,20

4,50

4,20



LICORES
LIQUORS

BRANDY
Magno
Soberano
Veterano
Brandy 103
Torres 5
Torres 10
Terry

2,00
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80
1,80

3,00
2,40
2,40
2,40
2,40
2,40
2,40

WHISKY
White label
JB
Ballentines
DYC
Bell´s
Red Label
Jack Daniels
Chivas
Cardhu

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,50
2,50
4,00
4,00

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
4,00
4,00
6,00
6,00

6,50
6,50
7,00
6,50
6,50
7,00
7,00

RON
Negrita
Legendario
Cacique
Brugal
Barceló
Bacardi
Malibú

2,00
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

3,50
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

6,50
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

Chupito
Shot

Copa
Glass

Combinado
Mixed



Chupito
Shot

Copa
Glass

Combinado
MixedGINEBRA

Beefeater
Larios
Larios 12
Seagram’s
Tanqueray
Tanqueray 0.0
Gordon’s
Puerto de indias

3,50
3,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,00

6,50
6,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00

VODKA
Smirnoff
Stolichnaya

2,00
2,00

4,00
4,00

7,00
7,00

OTROS
Frangelico
Fernet Branca
Martini blanco
Martini rojo
Campari
Cynar
Licor 43
Tia maria
Aperol
Cazalla
Jägermeister
Baileys
Limoncello
Tequila
Ponche
Pacharán
Castellana
Chinchón
Ricard
Mistela
Amaretto
Orujo de hierbas
Crema de orujo

2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,80
1,80
1,80

1,60

1,60
1,60

2,50
2,50
2,50
2,50
3,50
2,50
3,00
3,50
2,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
2,80
2,50
2,50
2,50
3,00
2,50
3,50
2,50
2,50

6,00

4,50




